
Id: BYQDK­HVBWX­MKWYE­BEJGY­YUDJV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/134/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9 lit.  „a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst  jedn. Dz.U.  z 2001r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.37  ust.1  ustawy 
z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.  Dz.U.  z 2010r.  Nr 
102,  poz.  651  z późn.  zm.)  oraz  §10  ust.1  uchwały  Nr  XIII/72/11  Rady  Miejskiej 
w Wyszkowie  z dnia  21  lipca  2011r.  w sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania, 
użyczania  i obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania,  wynajmowania  na  czas 
oznaczony  dłuższy  niż  3 lata  lub  na  czas  nieoznaczony  (tekst  jedn.  Dz.  Urz. Woj. Maz. 
z 2011r. Nr 146, poz. 4640), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w trybie  przetargu  nieruchomości  gruntowych 
stanowiących  własność  Gminy Wyszków,  położonych  w Wyszkowie  przy  ul.  Szpitalnej, 
oznaczonych następującymi numerami ewidencyjnymi: 

1. działka nr 2626/4 o pow. 881m2 
2. działka nr 2626/5 o pow. 880m2 
3. działka nr 2626/6 o pow. 881m2 
4. działka  nr  2626/7  o pow.  913m2 i  działka  nr  2626/9  o pow.  90m2 (obie  działki 

o łącznej pow. 1003m2 będą zbyte jako jedna nieruchomość) 
5. Wartość każdej z nieruchomości wymienionej w ust.1­4 ustalona przez rzeczoznawcę 

majątkowego przekracza 150.000zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


